Администрация  сельского поселения «Бадинское»

Постановление

«07»  июня   2023г.                                                                               № 14
с. Бада
« О признании утратившим силу постановление от 13.03.2008г. № 21 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы установления предоставления бюджетных средств на капитальный ремонт; на капитальный ремонт; Порядке выполнения органами местного самоуправления обязанности по внесению управляющим организациям части платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома и коммунальные услуги; порядке предоставления жилых помещений по договорам найма специализированных жилых помещений государственного и муниципального жилищного фондов».
        Руководствуясь    Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Бадинское», в связи с  протестом прокуратуры, администрация сельского поселения «Бадинское»
п о с т а н о в л я ет:
1.    Признать утратившим силу постановление от 13.03.2008г. № 21 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы установления предоставления бюджетных средств на капитальный ремонт; на капитальный ремонт; Порядке выполнения органами местного самоуправления обязанности по внесению управляющим организациям части платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома и коммунальные услуги; порядке предоставления жилых помещений по договорам найма специализированных жилых помещений государственного и муниципального жилищного фондов».
2.     Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио главы с.п. «Бадинское»                                       Е.Л.Федотова